
令和８年２月 20日 

病診連携登録医 各位 

新潟県立がんセンター新潟病院 

院長  田中 洋史 

 

当院ホームページにおける登録連携医療機関の掲載について（追補） 

  

平素は当院の病院運営に関し、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

昨年ご案内しておりました【 当院との医療連携確認に係る意向確認 】につきまし

て、ホームページの更新準備が整いたしましたのでご案内いたします。 

長らくお待たせいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

 

下記より、ホームページのテストサイトへアクセスが可能です。 

実際の掲載予定のものとなりますので、ご確認の程よろしくお願いいたします。 

今後、ホームページ情報の修正・追記等を年１回程度検討しておりますが、 

令和８年度の修正予定はございません。修正・追記のご希望がございましたら 

下記の【修正・追記のご依頼】の Googleフォーム回答リンクより、ご返信いただ 

きますようお願い申し上げます。 
 

【 ホームページ確認用テストサイト 】     確認用サイト↓２次元コード 

  

→ https://chiiki-niigata-cc.com/ 

 
 閲 覧 期 間 ： 2月 20日（金）～  3月 19日（木）まで 

 本掲載予定 ： 4月上旬  準備完了次第、ホームページへアップいたします。 

 

 

【 修正・追記のご依頼 】         修正・追記用↓2次元コード 

下記↓よりお願いいたします。 

  → https://forms.gle/5H5pvpTVtMKLEGSz9 
     

締 切：3月 19日（木）まで  

 

 

ご多用のところ恐れ入りますが、ご協力くださいますようお願い申し上げます。 

なお、ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

【 照会・連絡先 】 

患者サポートセンター 
副センター長 八幡 
ＴＥＬ：025-266-5111（代表） 

 E-mail：chiiki@niigata-cc.jp 

https://chiiki-niigata-cc.com/

